conformidade das propostas apresentadas e o atendimento às condições estabelecidas no 
Termo de Referência, declara-se como vencedora a empresa P. H. DA C. FERREIRA ASSESSORIA 
PÚBLICA-ME, inscrita no CNPJ n.º  09.517.508/0001-36, com valor total de R$ 9.800,00 (NOVE 
MIL E OITOCENTOS REAIS), nos termos da proposta comercial apresentada e demais 
documentos que integram o processo. Determina-se, ainda, que sejam adotadas as 
providências administrativas necessárias para a formalização do respectivo contrato conforme 
legislação vigente.